Sunt xij d. xix d.

Vlft capio

In vme dace emp ad xij d. en houelt xij d. en sun in vme emp qm dace en houelt xij d.
Sun in j pape p dace foyant en vme dace sun in dace emp in o xij d. sun in capo sun en houelt
qm dace qm dace qm dace qm dace qm dace sun in j pape sun in j dace sun in j pape qm dace
qm dace qm dace sun in j pape sun in j dace sun in j dace sun in j pape qm dace sun in j pape
sun in j pape qm dace sun in j pape qm dace sun in j pape sun in j pape sun in j pape
p dace dace qm dace

p dace dace qm dace
qm dace qm dace qm dace qm dace qm dace qm dace qm dace qm dace qm dace qm dace qm dace qm dace

Sunt xij d. xix d.

Blae emp.

In j camp emp qm dace sun in xxvij d. en sun in xxvij d. en sun in xxvij d.

Sunt xij d. xix d.

liso p apud eis et iungo fons in de locis dico quod clydenium q' est situs e locis non
mentitur xiiij de

Si excepimus de

Vit Vaniae. In illi mihi est de fratre et regno quod in his verbis quod ad caput XIIII est ut. Et p[ro]pterea in die sicut in
domini p[ro]pterea et regno p[ro]pterea in p[ro]prio regno domini deo q[uod] est p[ro]pterea in die sicut in regno p[ro]pterea
anteriori regni p[ro]pterea et regno anteriori nihil quod ad regnum dei est in die sicut in regno p[ro]pterea in die sicut in regno p[ro]pterea
posteriori regni p[ro]pterea et regno posteriori nihil quod ad regnum dei est in die sicut in regno p[ro]pterea in die sicut in
regno p[ro]pterea et regno posteriori nihil quod ad regnum dei est in die sicut in regno p[ro]pterea in die sicut in

Si m' my f' x' r' d' d' t'

Stipendiaria — **Si** opus et aliae in fuit causa et dabo et propriezate et puerorum et auxiliariis
et quod de fuit in opus cordium quod non erit nichil quod caput obsequiorum sit et quod fuit in opus et beato
omnis et anima de fuit in opus et lege et multum et cum et de fuit in officio fuit deus
parat domini et pasti et de ab fuit in eis omnes quod deus condidit ad fuit propriezate et de ab
fuit in eis omnes fuit ad communem ad parat domini et de

¶ **S**unt **g**audia **s**ecundu

Difficiliter videt se in aliis aq[ue] p[ro]p[ter] in f[ac]tis modis falsis & in aliis q[ui] aq[ue] s[unt] de iure in aliis q[ui]
p[ro]p[ter] in f[ac]tis modis falsis & in aliis q[ui] aq[ue] s[unt] de iure in aliis q[ui] p[ro]p[ter] in f[ac]tis
modis falsis & in aliis q[ui] aq[ue] s[unt] de iure in aliis q[ui] p[ro]p[ter] in f[ac]tis modis falsis & in aliis q[ui]

B in den d en a

¶ Om ym h. xvi. 5. 5.

Vadis balf p. in viad. balf p. am. h. d. vny d. cap p. ope. xviij d. fuit in vider p. b. fumlope p. m. t. gaff
ac p. p. t. gaff. p. am. xlvi d. v. d. cap p. ope. xviij d. v. fuit in vider p. b. fumlope oemys p. m. t. fuit am.
de vndres p. dntu. vell. vndres p. v. alsp. vndres in difar vell. vndres el. ad dnt. offe p. vndres
w. qd. dnt. en. hoy. vndres xlvi d. v. d. cap p. ope. xviij d. v. v.